АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       05.12.2016 г.                                      с. Лазо                                                    № 287

О признании утратившим силу постановления администрации Лазовского

муниципального района от 06.10.2009г.№ 286 « Об утверждении Перечня

должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при

замещении которых муниципальные служащие администрации Лазовского

муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей

семьи»

               В соответствии с  соответствии с Федеральный законом от 2 марта 2007

года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным

законом от  25  декабря  2008  года  N  273-ФЗ  "О  противодействии  коррупции",

Федеральным  законом от  3  декабря  2012  года  230-ФЗ  "О  контроле  за

соответствием  расходов  лиц,  замещающих  государственные  должности,  и  иных

лиц их доходам", Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года N

557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы,

при  назначении  на  которые  граждане  и  при  замещении  которых  федеральные

государственные  служащие обязаны представлять  сведения  о  своих  доходах,  об

имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера,  а  также  сведения  о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга)  и  несовершеннолетних  детей",  Законом Приморского  края  от  4  июня

2007 года N 82-КЗ "О муниципальной службе в Приморском крае, решением Думы

Лазовского муниципального района от 30.11.2016г.№ 381-МПА «Об утверждении

Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления

Лазовского муниципального района, при поступлении на которые граждане и при

замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о

своих доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах и о

расходах  своих  супруги  (супруга)  и  несовершеннолетних  детей,  руководствуясь

Уставом  Лазовского  муниципального  района,  администрация  Лазовского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  Лазовского

муниципального  района  от  06.10.2009г.№ 286 «Об утверждении Перечня

должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и

при  замещении  которых  муниципальные  служащие  администрации

Лазовского муниципального района обязаны представлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного

характера членов своей семьи».

2.Руководителю аппарата  Л.Р. Матвеенко) обеспечить размещение настоящего

постановления  на  официальном  сайте  администрации  Лазовского

муниципального района.

И.о. первого заместителя

главы администрации района                                                                В.Н.Можаев